47
PSD 42x / 43x
106
ø8
h7
123456
A
B

n
44
BESTELLSCHLÜSSEL DIREKTANTRIEBE
Bestellcode A B C D E F G H
PSD – – – – –  – – –
A
Bauform /
 Typ
B
Drehmoment  /
Abtriebswelle
C
Drehung
Vorsatzgehäuse
D
Bus-
kommunikation
E
Elektrische
Anschlüsse
F
Schutz-
art
G
Software-Module
H
Zertifizierung
40: quer 1-5V
1-8H
1-14H
mit Getriebe:
3-8H
3-14H
S: Direkt oder 0 °
1:  90 °
2: 180  °
3: 270 °
CA: CANopen
IO: IO-Link
PN: PROFINET
EC: EtherCAT
0: Standard 2)
50: IP 50
65: IP 65 3)
1:    Standard
M:  mit Modulo-Funktion 4)
S:   mit Satzumschaltung 4)
P:    mit Solldrehzahl in
Prozessdaten 4)
Z:     mit Modulo-Funktion
und Satzumschaltung
und Solldrehzahl in
Prozessdaten 4)
0: CE
41: längs
42: quer 2-8V
2-8H
2-14H
mit Getriebe:
4-14H 1)
6-14H
8-14H43: längs
B
Schlüssel
Drehmoment
Abtriebswelle
C
Drehung Vorsatzgehäuse
B1-B2 B1 B2 S 1 2 3
di
re
kt
1-5V 1: 0,8 Nm  5V:  5 mm Vollwelle - - -
1-8H